
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

Web口座振替受付サービス一時休止のお知らせ

 「Web口座振替サービス」を提供する一部システムのメンテナンスに伴い、下記の日程で「Web口座振替受付サービス」を一時停止させていただき
ますのでお知らせいたします。
 お客さまにはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

【取扱休止日時】

 平成２７年６月２１日（日） 午前１：００～１０：００※

※状況によっては１３：００まで延長することもございますので、ご了承賜ります様お願い致します。

＜お問い合わせ＞
 業務集中支援部　事務センター
 ０９５２－２２－２１１６　平日 ９：００ ～ １７：００
 ただし、平成２７年６月２１日 日曜日（システムメンテナンス日）　７：００ ～ １０：００

https://www.sagabank.co.jp/

